

Murerfirmaet Klemmensen ApS

Merkurvej 1, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 11 90 87 72

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2016.

René Klemmensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Klemmensen ApS Merkurvej 1 Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 11 90 87 72
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Klemmensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	René Klemmensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i murervirksomhed, både som hoved- og som underentreprenør, hovedsagelig inden for erhvervs- og boligbyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.732 t.kr. mod 3.909 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	4.731.858	3.909.347
1 Personaleomkostninger	-4.033.367	-3.523.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.948	-77.143
Driftsresultat	613.543	308.517
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.519
Andre finansielle indtægter	12.500	4
Øvrige finansielle omkostninger	-32.473	-11.183
Resultat før skat	593.570	299.857
Skat af årets resultat	-131.317	-64.605
Årets resultat	462.253	235.252
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	212.253	35.252
Disponeret i alt	462.253	235.252

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>193.757</u>	<u>264.716</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.757</u>	<u>264.716</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>193.757</u>	<u>264.716</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.136.467	1.303.957
	Igangværende arbejder for fremmed regning	181.060	167.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.298
	Udskudte skatteaktiver	9.938	30.771
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.660</u>	<u>7.380</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.335.125</u>	<u>1.541.406</u>
	Likvide beholdninger	<u>337.540</u>	<u>135.843</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.672.665</u>	<u>1.677.249</u>
	Aktiver i alt	<u>2.866.422</u>	<u>1.941.965</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	574.939	362.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.024.939</u>	<u>762.686</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	649.128	372.495
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.192	0
Selskabsskat	110.484	87.984
Anden gæld	1.027.679	718.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.841.483</u>	<u>1.179.279</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.841.483</u>	<u>1.179.279</u>
Passiver i alt	<u>2.866.422</u>	<u>1.941.965</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.406.318	2.941.794
Pensioner	460.222	387.595
Andre omkostninger til social sikring	33.566	29.578
Personaleomkostninger i øvrigt	133.261	164.720
	<u>4.033.367</u>	<u>3.523.687</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. juli 2015		2.212.933
Tilgang		13.989
Afgang		-15.000
		<u>2.211.922</u>
Kostpris 30. juni 2016		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		1.948.217
Årets afskrivninger		70.198
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-250
		<u>2.018.165</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		
		<u>193.757</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	362.686	327.434
Årets overførte overskud eller underskud	212.253	35.252
	<u>574.939</u>	<u>362.686</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Danske Bank har på balancetidspunktet stillet garantier for i alt 1.158 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 762 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med René Klemmensen Holding ApS, CVR-nr. 31878519 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

René Klemmensen Holding ApS, Kærhusevej 11, 8380 Trige